Башкортостан

Республика³ы

Ф¾нд¾р Академия³ы

	[image: image1.png]

	Академия наук

Республики

Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                                       № ________________
г. Уфа

[image: image2.wmf]
Заслушав и обсудив информацию вице-президента АН РБ А.Г. Мустафина о выдвижении работ акад. АН РБ, чл.-корр. РАСХН Гусманова У.Г. «Разработка и внедрение рекомендаций по достижению высоких конечных результатов труда в сельском хозяйстве» на Государственную премию РБ в области науки и      техники 2009 года, Президиум АН РБ
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Выдвинуть  работы акад. АН РБ, чл.-корр. РАСХН Гусманова У.Г. «Разработка и внедрение рекомендаций по достижению высоких конечных результатов труда в сельском хозяйстве» на Государственную премию РБ в области науки и техники 2009 года.
Президент АН РБ

А.М. Шаммазов
Главный ученый

секретарь АН РБ

Р.В. Кунакова

О выдвижении работ

акад. АН РБ, чл.-корр. РАСХН

Гусманова У.Г. «Разработка и внедрение

рекомендаций по достижению высоких

конечных результатов труда в

сельском хозяйстве» на Государственную

премию РБ в области науки и

техники 2009 года

вице-президент АН РБ

Мустафин А.Г.

_983086000.doc